
UCHWAŁA NR L.269.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40) oraz art. 211 art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2022  r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 3 060,00 zł, 
w tym: 

1. dochody bieżące o kwotę - 3 060,00 zł jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
20 684 298,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 17 665 015,96 zł, 

2) dochody majątkowe – 3 019 282,12 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
3 060,00 zł w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  3 060,00 zł jak  w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
24 195 580,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 379 202,33 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5 816 377,81 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok - § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dochody i wydatki  budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochody w kwocie 75 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 59 900,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 15 100,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 500,00 zł. 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 40 000,00 zł i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 40 000,00 zł 

5) dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wysokości 
2 493 060,00 zł oraz wydatki nimi finansowane wysokości 3 059 160,00 zł”.. 

§ 4. W Uchwale Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na 2023 rok w § 5 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92A641-B2F9-4520-84F6-11911DF52509. Podpisany Strona 1



,,6) dochody pochodzące z ,,Funduszu Pomocy w kwocie 49 913,93 zł oraz wydatki na finansowanie 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 49 913,93 zł ” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92A641-B2F9-4520-84F6-11911DF52509. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 643,08 36 703,08

Pozostała działalność 33 643,08 36 703,08

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 3 060,00

20 681 238,08 20 684 298,08Razem: 3 060,00

85395 3 060,00

2180 3 060,00

Rozdział Paragraf Zmiana

3 060,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.269.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92A641-B2F9-4520-84F6-11911DF52509. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 688 618,81

Pozostała działalność 688 618,81

Świadczenia społeczne 429 000,00

Dodatek węglowy 429 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Dodatek węglowy 1 000,00

24 192 520,14Razem: 3 060,00 24 195 580,14

1 060,004300 60,00

60,00 1 060,00

3 060,00

3 000,00 432 000,00

3 000,00 432 000,00

691 678,81

3 060,00 691 678,81

Zmiana Po zmianieDział

3110

853

85395

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.269.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92A641-B2F9-4520-84F6-11911DF52509. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany po stronie dochodów  w kwocie plus 3 060,00 zł dotyczą: 

Dział 853 wprowadza się środki na wypłatę dodatku węglowego kwota 3 060,00 zł Rozdz. 85395. 

Zmiany po stronie wydatków w kwocie plus 3 060,00 zł dotyczą: 

Dział 853 wprowadza się zwiększenie wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego oraz na 
koszty obsługi zadania kwota 3 060,00 zł Rozdz. 85395. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92A641-B2F9-4520-84F6-11911DF52509. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Paragraf 5 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



